

Vindkrogh ApS
Stormgade 42, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 26 47 38 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2016.


Mikkel Boeck Eisgart
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vindkrogh ApS
Stormgade 42
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 26 47 38 02
Stiftet: 1. februar 2002
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Jakob Krogh-Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Bankforbindelse

Sydbank, Kongensgade 62, 6700 Esbjerg

Advokatforbindelse

Advokatfirmaet Thuesen Bødker & Jæger, Kongensgade 58, 6700
Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i aktier og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod 97 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-8.705	-10.388
Andre finansielle indtægter	12.464	53
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	111.683
Øvrige finansielle omkostninger	-2.663	-3.852
Resultat før skat	1.096	97.496
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.096	97.496
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-100.104	-2.304
Disponeret i alt	1.096	97.496

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.470	0
Tilgodehavender i alt	1.470	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	444.013	457.181
Værdipapirer i alt	444.013	457.181
Likvide beholdninger	9.578	24.679
Omsætningsaktiver i alt	455.061	481.860
Aktiver i alt	455.061	481.860

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	144.299	244.403
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Egenkapital i alt	<u>370.499</u>	<u>469.203</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	84.562	12.657
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	84.562	12.657
	Gældsforpligtelser i alt	<u>84.562</u>	<u>12.657</u>
	Passiver i alt	<u>455.061</u>	<u>481.860</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	244.403	246.707
Årets overførte overskud eller underskud	-100.104	-2.304
	<u>144.299</u>	<u>244.403</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	99.800	0
Udloddet udbytte	-99.800	0
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		